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TEST ALLENAMENTO CERTIFICATO

Organizzazione: A.S.D. Atletica Cinque Cerchi - Piacenza, 15 luglio 2020

RISULTATI 15/07 - 20:23

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 507 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.82

2 4 569 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.96

            EQUIPARATO/A  

3 2 500 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.68

4 6 538 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 11.74

            EQUIPARATO/A  

  5 532 PALLADINI David 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA DNF

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 517 TAMBRESONI Filippo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.51

2 4 519 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.79

3 2 563 MAZZONI Riccardo 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.93

4 5 504 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00

  6 571 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

            IVORY COAST  

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 505 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.69

2 5 524 BONGIORNI Mattia 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.71

3 2 529 FOUDHAILI Bilel 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.11

4 3 557 VARESI Federico 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.76

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 507 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.82 +1.2 

2 4 569 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.96 +1.2 

            EQUIPARATO/A    

3 3 517 TAMBRESONI Filippo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.51 +2.2 

4 2 500 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.68 +1.2 

5 4 505 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.69 +1.8 

6 5 524 BONGIORNI Mattia 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.71 +1.8 

7 6 538 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 11.74 +1.2 

            EQUIPARATO/A    

8 4 519 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.79 +2.2 

9 2 563 MAZZONI Riccardo 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.93 +2.2 

10 5 504 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00 +2.2 

11 2 529 FOUDHAILI Bilel 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.11 +1.8 

12 3 557 VARESI Federico 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.76 +1.8 

  5 532 PALLADINI David 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA DNF +1.2 

  6 571 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +2.2 

            IVORY COAST    

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 508 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.13

2 5 509 PERAZZOLI Lorenzo 1996 SM PC084 ATL. PIACENZA 23.38

3 6 518 TAMBRESONI Filippo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.11

  4 501 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS

  2 531 PALLADINI David 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS
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Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 506 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.29

2 4 536 BADAGNANI Giuliano 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.50

3 3 523 BONGIORNI Mattia 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.74

4 6 503 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.08

5 5 520 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.09

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:28 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 530 FOUDHAILI Bilel 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.26

2 3 515 DIECI Lorenzo 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 24.60

3 4 573 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.09

4 2 566 ZANELLA Antonio 1971 SM45 PR068 C.U.S. PARMA 25.75

5 5 558 VARESI Federico 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 26.22

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 508 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.13 +1.4 

2 2 506 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.29 +1.8 

3 5 509 PERAZZOLI Lorenzo 1996 SM PC084 ATL. PIACENZA 23.38 +1.4 

4 4 536 BADAGNANI Giuliano 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.50 +1.8 

5 3 523 BONGIORNI Mattia 2002 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.74 +1.8 

6 6 503 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.08 +1.8 

7 5 520 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.09 +1.8 

8 6 518 TAMBRESONI Filippo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.11 +1.4 

9 6 530 FOUDHAILI Bilel 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.26 +1.5 

10 3 515 DIECI Lorenzo 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 24.60 +1.5 

11 4 573 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.09 +1.5 

12 2 566 ZANELLA Antonio 1971 SM45 PR068 C.U.S. PARMA 25.75 +1.5 

13 5 558 VARESI Federico 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 26.22 +1.5 

  4 501 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS +1.4 

  2 531 PALLADINI David 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS +1.4 

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 543 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.21

2 5 574 GUIDI Rebecca 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.00

3 4 547 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.32

4 6 553 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.14

  2 533 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 568 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.71

2 3 527 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.30

3 5 554 MASERATI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.34

4 6 551 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.03

  2 564 CARASSAI Matilde 2002 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 543 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.21 +0.7 

2 4 568 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.71 +1.6 

3 5 574 GUIDI Rebecca 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.00 +0.7 

4 3 527 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.30 +1.6 

5 4 547 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.32 +0.7 

6 5 554 MASERATI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.34 +1.6 

7 6 551 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.03 +1.6 

8 6 553 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.14 +0.7 

  2 533 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.7 
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  2 564 CARASSAI Matilde 2002 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS +1.6 

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 542 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 25.11

2 2 548 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.75

3 6 575 GUIDI Rebecca 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.71

  4 534 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS

  5 513 BARLETTA Susanna 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 528 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.63

2 4 555 MASERATI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.56

3 5 552 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.49

  6 565 CARASSAI Matilde 2002 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

  3 514 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 539 FOPPIANI Francesca 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 28.17

2 6 545 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.39

3 4 535 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.69

  5 516 VISENTIN Anna 2003 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS

  3 512 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 542 NERVETTI Eleonora 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 25.11 +2.1 

2 2 548 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.75 +2.1 

3 2 528 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.63 +1.5 

4 6 575 GUIDI Rebecca 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 27.71 +2.1 

5 2 539 FOPPIANI Francesca 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 28.17 +2.1 

6 6 545 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.39 +2.1 

7 4 555 MASERATI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.56 +1.5 

8 5 552 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.49 +1.5 

9 4 535 PAGANUZZI Martina 2004 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.69 +2.1 

  6 565 CARASSAI Matilde 2002 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS +1.5 

  4 534 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS +2.1 

  3 514 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS +1.5 

  5 513 BARLETTA Susanna 2002 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS +2.1 

  5 516 VISENTIN Anna 2003 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO DNS +2.1 

  3 512 LUGLI Anna 2004 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI DNS +2.1 

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 502 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.40                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   XXO   XXX                                

2 572 COCCI Valentina 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.90

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                            

  -   -   -   -   XXO   -   XO   XXX                                            

3 546 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.70

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                              

  -      -   -   O   -   XXX                                              

4 540 FOPPIANI Francesca 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 2.20

2.20 2.40                                                        

  XO   XXX                                                        
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Martello Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 510 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 53.65

1°: 53.65  2°: X  3°: 52.76    4°: 52.95  5°: 52.08  6°: 53.05   

2 511 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 47.17

1°: 45.29  2°: X  3°: 46.82    4°: 46.86  5°: 47.17  6°: X   

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 549 CHIESA Alessandro 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.64

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                    

2 521 DAVOLI Riccardo 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.58

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                        

3 562 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 541 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

5 561 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                            

  -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                            

6 537 LAVELLI Elia 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

7 559 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

Disco Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 550 CHIESA Alessandro 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.85

1°: X  2°: 29.85  3°: 25.30    4°: 25.72             

2 567 COSTANZO Giovanni 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 28.01

1°: 28.01  2°: X  3°: 27.48    4°: 25.31             

3 570 DEVIC Gabriel 2005 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 23.67

          EQUIPARATO/A  

1°: X  2°: 19.04  3°: 19.42    4°: 23.67             

4 560 ROMANO Federico 2005 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 19.69

1°: X  2°: X  3°: 11.80    4°: 19.69             

5 522 DAVOLI Riccardo 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.44

1°: 14.63  2°: 15.77  3°: X    4°: 17.44             

6 525 ARFINI Tommaso 2005 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.96

1°: 14.07  2°: 13.56  3°: 16.96    4°: 13.36             

Salto triplo Cadette

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 526 PAGANI Erika 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.06

1°: 8.89  2°: 9.06  3°: 8.88    4°: 8.88             

  +1.6    +1.6    +0.6      +0.0           

2 544 DE BORTOLI Noemi 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.85

1°: 8.41  2°: 8.59  3°: 8.85    4°: 8.60             

  +0.8    +1.7    +1.6      -0.1           

3 556 OLIVIERI Chiara 2006 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.40

1°: 8.19  2°: 8.25  3°: 8.29    4°: 8.40             

  +1.2    +2.0    -0.6      -0.3           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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